2025年3月17日
各　位
栃木県テニス協会

理事長　吉井正光
メール会員制度による会員登録について

拝啓，理事の皆様におかれましては，益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，現在，当協会への会員登録につきましては、県内のクラブチームに所属していただき、地区協会への登録手続きを行うことにより同時に当協会に登録されることとなっておりますが、転入等によりクラブに所属していない方々にＴＴＡへの登録を可能にすることを目的として、「メール会員」による登録制度があります。
メール会員とは

1 本県地区協会のクラブに所属せず県協会に直接登録する者であって，インターネットに
よりＴＴＡのホームページにアクセスし，その情報を入手可能である者に限定します。

2 当協会との情報の授受は、原則的に当協会事務局との電子メールにより行います。

3 年間登録料は3,500円です。
4 所属は栃木県テニス協会扱いとします。
お申し込みについては、下記申込書に必要事項をご記入のうえ、当協会事務局にメールを送付していただくと共に下記口座に年間登録料を振込み願います。

　なお、メール会員は地区協会主催大会に出場できない等のこともあるので、来年度以降極力どこか
のクラブチームへ所属されることを要望いたします。
栃木県テニス協会事務局アドレス：tta_tennis@yahoo.co.jp

振込先：栃木銀行戸祭支店　(普)5572921　(名義)栃木県テニス協会
敬　具
申　込　書
下記のとおりメール会員を申し込みます

1． 氏　名（ふりがな）:
2． 生年月日（西暦）：　　　　年　　月　　日
3． 性別：
4． 自宅住所:〒

5． メールアドレス：
6． 携帯電話番号または自宅電話番号：
7． ＴＴＡ登録番号(既に取得されている方)：
8． ＪＴＡ登録番号(取得されている方)：
9． 登録料振込日：　　　　　 年　　月　　日
（ご記載いただいた個人情報は当協会の運営に関わることのみに使用させていただきます）